

U.O. PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
E-mail garecontratti@aspvv.it

RICHIESTE CHIARIMENTI
*PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50 CO. 1 LETT. E) D.LGS 36/2023 TRAMITE
PIATTAFORMA MEPA PER LA FORNITURA DI LENTI INTRAOCULARI CON
L'ACQUISIZIONE IN SERVICE DI TECNOLOGIE SANITARIE, DA DESTINARSI ALLA
U.O.S. DI OCULISTICA*

- La campionatura dei prodotti richiamata nella griglia valutativa ma non tra la documentazione da presentare, va inviata contestualmente con l'offerta o verrà richiesta successivamente della Commissione giudicatrice? Quanti pezzi bisogna inviare?

Risposta:

La campionatura andrà inviata successivamente; dovranno essere inviati n. 3 pezzi.

- Nel Custom pack la cassetta e la punta possono essere inseriti fuori dal pack?

Risposta:

La cassetta e la punta dovranno essere inseriti nel Custom pack.

- Confermate che trattasi di refuso, la richiesta del file excel da inserire nel campo denominato "Scheda di offerta" inserita a pag.6 del Capitolato Speciale.

Il campo da voi indicato, non permette di inserire alcun documento per lo più in Excel (formato non consentito sul ME.PA.) ma solo di compilare l'offerta con valore numerico.

Inoltre, per quanto riguarda la documentazione tecnica da presentare (RELAZIONE TECNICA IN UNICO FILE), è stato considerato da parte vostra che vista la vastità dei documenti da caricare questi potrebbero superare i GB/MB previsti dal ME.PA ?. Infatti non è stata creata da parte vostra la possibilità di ammettere più documenti (campo aggiungi documentazione). Chiediamo pertanto come procedere nel caso si dovessero verificare l'errore sul ME.PA.?

Risposta:

Si conferma che per quanto concerne la richiesta i file excel, si tratta di refuso.

Per quanto riguarda la documentazione tecnica, è previsto l'aggregazione e il successivo invio della documentazione tramite file .zip o .rar.

Vibo Valentia 21/02/2024

Il Rup
Dott. Danilo Ciancio